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W środę, 27 sierpnia, odbyła się 51 sesja Rady Miejskiej w Iławie. Przedstawiamy
podsumowanie najciekawszych kwestii poruszonych podczas obrad.

MAMY PIĄTEGO OFICJALNEGO KANDYDATA

Zamiar ubiegania się o stanowisko burmistrza Iławy ogłosił oficjalnie radny Eugeniusz Dembek,
który będzie kandydatem bezpartyjnym. Tym samym, znamy nazwiska pięciu kandydatów do objęcia
funkcji włodarza miasta. Jak dotąd, takie ambicje potwierdzili: Adam Żyliński, Piotr Ambroziak,
Tomasz Dąbrowski, Bartosz Kluba oraz właśnie Eugeniusz Dembek. Lokalne struktury PO, SLD oraz
PiS-u jeszcze nie przedstawiły swoich kandydatów.

- Widzę zupełnie inne możliwości sprawowania rządów w Iławie - mówił podczas sesji Eugeniusz
Dembek. - Stawiam przede wszystkim na osobistą uczciwość oraz słuchanie mieszkańców.

W KASIE SIĘ ZGADZA

Wszystko wskazuje na to, że burmistrz Włodzimierz Ptasznik przekaże swojemu następcy miasto w
dobrej kondycji finansowej. 

- Nasza sytuacja finansowa jest i będzie coraz lepsza - mówił na sesji burmistrz Ptasznik.- Pierwsze



półrocze 2014 roku zakończyliśmy nadwyżką budżetową. Przychody miasta wyniosły 9 milionów
złotych, a wydatki 8,9 miliona. Spłaciliśmy 2,6 miliona zobowiązań. W najbliższych miesiącach do
spłacenia pozostaje nieco ponad 3,2 miliona. 

Miasto nie planuje zaciągania nowych zobowiązań finansowych. Nowy burmistrz nie "odziedziczy"
więc po poprzednikach kredytów do spłacenia.

SKARŻĄ SIĘ NA BURMISTRZA

Podczas obrad Komisja Rewizyjna uznała za bezzasadne skargi na bezzczynność burmistrza złożone
przez mieszkankę Iławy oraz Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Iławy. Stowarzyszenie się jednak nie
poddaje. Już złożyło drugą skargę, która zapewne zostanie uznana za bezzasadną na kolejnej sesji.

KTO JEST OJCEM SUKCESU? NIE WIADOMO

Podczas obrad burmistrz Ptasznik odniósł się do informacji, że Iława będzie jedynym w
województwie warmińsko-mazurskim przystankiem superszybkich pociągów Pendolino. W naszym
mieście będzie zatrzymywać się dziesięć par tych pociągów. Burmistrz krótko skomentował również
doniesienia, jakoby ten sukces był zasługą Urzędu Miasta, który miał w tej sprawie intensywnie
lobbować w Warszawie.

- Nie potwierdzam i nie zaprzeczam - skomentował Ptasznik.- Iława po prostu na to zasługuje. 

NOMINACJE DLA DYREKTOREK

Pięciu dyrektorkom iławskich szkół podstawowych oraz gimnazjów zostały wręczone akty
nominacyjne oraz listy gratulacyjne. Odebrały je (od lewej): Barbara Szabelska (Gimnazjum nr 2),
Barbara Żuchowska (SP 3), Danuta Wacławska (SP 4), Małgorzata Kamińska (SP 2) oraz Aleksandra
Skubij (Gimnazjum nr 1).

WKRÓTCE KONIEC KADENCJI

Kadencja obecnych radnych upływa 21 listopada. W związku z tym przewodniczący rady przypomniał
jej członkom o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych. Będą one dotyczyły tegorocznych
dochodów.

Kolejną sesję zaplanowno na 1 października na godzinę 13:00. 
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